
 

Заключение 

о результатах публичных слушаний по проекту муниципального правового акта 

 «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа   

Фрязино Московской области»   

от 3 октября 2024 года 

 

Публичные слушания проводились 03.10.2024 в Администрации городского округа 

Фрязино по адресу: Московская область, г.о.Фрязино, пр.Мира, д.15А с 17.00 часов до 

17.30 часов каб.113. 

Публичные слушания проведены в соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области, 

Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Фрязино 

Московской области, принятым решением Совета депутатов города Фрязино от 04.12.2023 

№ 406/70, решением Совета депутатов городского округа Фрязино Московской области от 

05.09.2024 № 486/85 «О назначении публичных слушаний по проекту муниципального 

правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Фрязино 

Московской области». 

Инициатор проведения публичных слушаний: Совет депутатов городского округа 

Фрязино Московской области. 

Официальная публикация о проведении публичных слушаний: 05.09.2024 в сетевом 

издании «официальный сайт органов местного самоуправления муниципального 

образования городской округ Фрязино Московской области» (доменное имя: adm-

fryazino.ru, регистрация средства массовой информации: серия Эл № ФС77-87652 от 

25.06.2024). 

На собрании участников публичных слушаний присутствовали: члены комиссии по 

проведению публичных слушаний.  

По опубликованному проекту решения Совета депутатов городского округа Фрязино 

«О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Фрязино Московской 

области» на публичных слушаниях поступило предложение от члена комиссии Керовой 

Г.П., а именно: 

пункт 7 изменений в Устав изложить в следующей редакции: 

«7. Подпункт 1 пункта 3  статьи 33 Устава изложить в следующей редакции: 

 «1) выплата премии по результатам муниципальной службы за квартал, 

год;».».  

Комиссия по проведению публичных слушаний решила:  

- учесть предложение, как соответствующее действующему законодательству. 

В соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных 

слушаний в городе Фрязино Московской области, принятым решением Совета депутатов 

города Фрязино от 04.12.2023 № 406/70, Комиссия направляет проект муниципального 

правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Фрязино 

Московской области» с приложением настоящего Заключения и протокола собрания 

участников публичных слушаний в Совет депутатов городского округа Фрязино для 

рассмотрения и принятия решения с учетом результатов публичных слушаний. 

 

Председатель Совета депутатов городского округа 

Фрязино, председатель комиссии 

п/п             Романова Е.В. 

Заместитель Председателя Совета депутатов 

городского округа Фрязино, заместитель 

председателя комиссии 

 

 п/п           Коновалова П.А. 



2 

Главный эксперт Совета депутатов городского 

округа, секретарь комиссии 

п/п            Залетина М.М. 

депутат Совета депутатов городского округа 

Фрязино  

п/п             Коночев А.Н. 

депутат Совета депутатов городского округа 

Фрязино  

 п/п                Траба В.П. 

Заместитель начальника управления– начальник 

отдела кадрового обеспечения администрации 

городского округа Фрязино 

п/п                Керова Г.П. 

 


